

Zadavatel:

Continental Automotive Czech Republic s.r.o.
Hradecká 1092, 506 01 Jičín – Valdické Předměstí
IČ: 620 24 922

V Praze dne 5. 4. 2016

Věc: Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 3 - Odpověď na dotaz zájemce

V souladu s článkem 2. zadávací dokumentace pro zakázku na dodávku s názvem „**Mikroskop pro metalografické výbrusy svarů**“ (Oznámení o zahájení výběrového řízení na zakázku v rámci OP PIK zveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 10. 3. 2016), Vám poskytujeme dodatečné informace k zadávacím podmínkám na základě dotazu zájemce:

Dotaz č. 1:

Bude akceptovaný systém s posuvom v ose Z = 25 mm?

Poznámka: Z našeho pohľadu posuv v ose Z má najväčší význam pri vysoko reliéfných vzorkách. V prípade keď sa jedná o výbrusy, posuv v ose Z = 25 mm je z našeho pohľadu postačujúci.

Odpověď č. 1:

Zadavatel stanovil min hodnotu posuvu v ose Z 30 mm, z tohoto důvodu nebude akceptováno řešení, kde bude posuv v ose Z = 25 mm.

Dotaz č. 2:

Bude akceptovaný systém s okuláry 10x/20 mm? (pozn. dotaz se vztahuje k parametru 2.6. Stojan pro kameru, bod: okuláry – zvětšení 10x; zorné pole min. 22 mm)

Odpověď č. 2:

Zadavatel stanovil min. hodnotu zorného pole okulárů 22 min., z tohoto důvodu nebude akceptováno řešení, kde bude zorné pole okuláru 20 mm.

Mgr. Pavel Karásek
Rödl & Partner Optimus Consult a.s.